
1H�f!)QĄ Ax'jZARZĄDZENIE NR ............ . 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia�A. -�-�-����019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 , art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 28f ust. 1, 
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3, 3a, 5, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), 
art. 3 ust. 1 pkt. 3, art. 8 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z pozn. zm.);
upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.)
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Gospodarki Nieruchomościami; Biura Rady Miasta; dyrektorom: Ośrodka Pomocy
Społecznej; Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny oraz Miejskiego Zarządu 
Usług Komunalnych. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście oraz powierzam
skarbnikowi miasta oraz sekretarzowi miasta. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Zastępca Naczelnika 
'ł!Ydzialu � (L����ą� 

M 
Rafał Wróbel

ichalska-Bury 

1 



� 

�-

'r\-i. ))łi/) � 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

3 }\ _ tO_ lf 
TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody gminy dochody powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 3.008.970,00 2.909.811,00 99.159,00 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 3.008.970,00 2.909.811,00 99.159,00 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 2.766.673,00 2.766.673,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2.766.673,00 2.766.673,00 0,00 

855 Rodzina 2. 766.6 73,00 2. 766.673,00 0,00 

C.3. Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 242.297,00 143.138,00 99.159,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
amin (zwiazków amin zwiazków oowiatowo-aminnvchl 143.138,00 143.138,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21.984,00 21.984,00 0,00 

855 Rodzina 121.154,00 121.154,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 99.159,00 0,00 99.159,00 

855 Rodzina 99.159,00 0,00 99.159,00 

DOCHODY OGÓŁEM 3,008.970,00 2.909.811,00 99.159,00 

p.o. Pre d iasta 
. . 

J.........an� . r..... n.ęk1.... 

Zastępca Naczelnika 
działu Budżetu i Aoaliz 2 



� 

��, A':)1 )I A� 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dn 

;{ . A O-� �J 
TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

758 Różne rozliczenia -23.619,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 0,00
polityki społeczneł 

854 
Edukacyjna opieka 21.984,00
wvchowawcza 

855 Rodzina 2.986.986,00 

900 
Gospodarka komunalna 23.619,00
I ochrona środowiska 

Ogółem 3.008.970,00 

0,00 

·1.000,00 

-23.619,00 

0,00 

0,00 

21.984,00 

2. 986. 986,00 

23.619,00 

3.007.970,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki 
na programy 
finansowanewydatki dotacje 

świadczenia z udziałemzwiązane nawynagrodzenia 
z realizacją zadania 

na rzecz osób środków,
i składki od fizycznych o którychich bieżącenich naliczane mowa w art.statutowych 

zadań 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 10.050,00 -10.050,00 0,00 0,00 0,00 

·l.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 

-23.619,00 -23.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 

-260,00 -260,00 0,00 0,00 260,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 21.984,00 0,00 

259.662,00 259.400,00 262,00 0,00 2.727.324,00 0,00 

23.619,00 23.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258.402,00 268.735,00 -10.333,00 0,00 2.749.568,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji,

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.000,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.000,00 

zakup 
i objęcie 

akcji i 
udziałów 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zastępca Naczelnika 
Wydziału B� 

� � Michalska-Burv 

3 



Załącznik nr 3 do zarządzeni]� - J:)i Ą I il� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

SĄ_ĄO-M)lf 
TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

700 

750 

758 

852 

853 

854 

855 

Rozdz. Nazwa 

Gospodarka
mieszkaniowa 

70005 
Gospodarka gruntami 
I nieruchomościami 

Administracja publiczna 

75022 
Rady gmin (miast I miast 
na orawach oowlatu l 

75075 
Promocja Jednostek 
samorzadu tervtorialneQo 

Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne I celowe 

Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

Jednostki specjalistycznego 

85220 
poradnictwa, mieszkania 
chronione I ośrodki 
interwencii krvzvsowet 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 
Rehabilitacja zawodowa 

85311 i społeczna osób 
nieoelnosorawnvch 

85395 Pozostała działalność 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Pomoc materiał na 
85415 dla uczniów o charakterze 

socJalnvm 

Rodzina 

85504 Wspieranie rodziny 

85508 Rodziny zastępcze 

Ogółem 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 -1.000,00 

1.000,00 0,00 

-1.000,00 -1.000,00 

-23.619,00 -23.619,00 

-23.619,00 -23.619,00 

0,00 0,00 

163,00 163,00 

-163,00 -163,00 

0,00 0,00 

3.139,00 3.139,00 

-3.139,00 -3.139,00 

21.984,00 21.984,00 

21.984,00 21.984,00 

220.313,00 220.313,00 

121.154,00 121.154,00 

99.159,00 99.159,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

na programy 
finansowanewydatki dotacje świadczenia 
z udziałemzwiązane

wynagrodzenia na na rzecz 
środków, 

I składki od 
z realizacją zadania osób 

o którychIch bieżące fizycznychnich naliczane 
statutowych mowa w art. 

zadań 5 ust. 1 pkt 
2i3 

0,00 10.050,00 -10.050,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10.050,00 -10.050,00 0,00 0,00 0,00 

-1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 

-23.619,00 -23.619,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

-23.619,00 -23.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 

163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 

-163,00 -455,00 292,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.139,00 0,00 3.139,00 0,00 0,00 0,00 

-3.139,00 0,00 -3.139,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 21.984,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 21.984,00 0,00 

220.313,00 220.313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121.154,00 121.154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99.159,00 99.159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaraneji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.000,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

0,00 

1.000,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup 
i objęcie 

akcji i 
udziałów 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa
handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Lastępca Naczelnika 
4działu� 



(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki Jednostek budżetowych Inwestycje 

wydatki i zakupy 
wypłaty inwestycyjne,na programy 
z tytułu w tym na 

wydatki dotacje świadczenia 
finansowane 

poręczeń zakup 
wniesienie 

z udziałem 
programy 

wkładówDz. Rozdz. Nazwa Og6łem związane na na rzecz I gwarancji, obsługa finansowane i objęcie wynagrodzenia 
z realizacją zadania osób 

środków, 
przypadające długu z udziałem akcji i 

do spółek 
i składki od o którychIch bieżące fizycznych do spłaty w środków, udziałów 

prawa 
nich naliczane mowa w art. handlowegostatutowych danym roku o których

zadań 5 ust. 1 pkt 
budżetowym mowa w art.

213 
5 ust. 1 pkt 2 

13 

900 Gospodarka komunalna 23.619,00 23.619,00 23.619,00 23.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00i ochrona środowiska 
90095 Pozostała działalność 23.619,00 23.619,00 23.619,00 23.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Og6łem 242.297,00 241.297,00 219.313,00 229.908,00 -10.595,00 o,oo 21.984,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.009,00 0,00 0,00 
, 

y1 

Al Aj 
� 

�;t. Ao_ XOtp 
TABELA NR 5. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

(-) zmniejszenie, ( ) zwl�kszenle 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 
wydatki jednostek budżetowych inwestycje 

Dz. Rozdz. Nazwa Og6łem wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
Ich 

statutowych 
zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

I zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

zakup 
i objęcie 

akcji I 
udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

i 3  

855 Rodzina 2.766.673,00 2.766.673,00 39.349,00 39.087,00 262,00 0,00 2.727.324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

85501 
Swiadczenla 
wvchowawcze 

0,00 0,00 0,00 -262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Swiadczenla rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia 2. 766.673,00 2. 766.673,00 39.349,00 39.349,00 0,00 0,00 2.727.324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emerytalne I rentowe 
z ubezpieczenia 
soołeczneao 
Og6łem 2.766.673,00 2.766.673,00 39.349,00 39.087,00 262,00 0,00 2.727.324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ta 
0,00 

t'v7J-

5 



,,-;::, � 

t�+A) J 1 

.:.astępca Naczelnika 
B� 

<)\1. 
Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

..., J
J I\· )O.�lf 

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

853 

Rozdz. Nazwa 

Pozostałe zadania 
w zakresie polltyki 
soolecznel 

85321 
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

Ogółem 

Ogółem 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki 
na programy 
finansowanewydatki dotacje świadczenia 
z udziałemzwiązane

wynagrodzenia na na rzecz 
środków, 

i składki od 
z realizacją zadania osób 

o którychich bieżące fizycznychnich naliczane mowa w art.statutowych 
zadań 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

-260,00 -260,00 0,00 0,00 260,00 o,oo 

·260,00 ·260,00 0,00 0,00 2 60,00 0,00 

-260,00 -260,00 0,00 0,00 260,00 0,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
wypłaty inwestycyjne, 
z tytułu w tym na wniesienie 

poręczeń programy zakup wkładów
i gwarancji, obsługa finansowane i objęcie 

do spółek
przypadające długu z udziałem akcji i 

prawa
do spłaty w środków, udziałów handlowego
danym roku o których 
budżetowym mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00Pr:1 ta 

Mol11r'sl<i 

p.o. 

bnllS 

lyd�iału ,.,. 6 



a 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Ta bela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenia w g rupie „Dotacje celowe z budżetu pa ństwa" o łączną kwotę 
3.008.970,00 zł, dokonuje się na podstawie decyzj i Wojewody Śląskiego nr :  
1 )  FBI . 3 1 1 1 . 2 14 .8 .2019  z dn ia 24 październ ika 2019 r . ,  zwiększającej o kwotę 

2.766.673,00 zł dotację na : 
a )  real izację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu a l imentacyj nego 

i zasiłku dla opiekuna (2 . 750. 193,00 zł) ,  
b)  rea l izację art .  10  ustawy o wsparciu  kobiet w ciąży i rodzin „ Z a  życiem" 

( 1 6 .480,00 zł) . 
Środki pochodzą z rezerwy celowej (część 83,  poz. 34) ; 

2) FBI . 3 1 1 1 .86 . 12 .2019  z dnia 22 październ i ka 2019 r . ,  zwiększającej o kwotę 
2 1.984,00 zł dotację na dofi nansowanie świadczeń pomocy materia l nej 
o charakterze socja lnym d la uczniów. Środ ki pochodzą z rezerwy celowej (część 83,  
poz. 26) ; 

3)  FBI . 3 1 1 1 . 1 23 . 14 .2019 z dn ia  24 październ i ka 2019 r . ,  zwiększającej o kwotę 
220.3 13,00 zł dotację na zatrudnienie przez gminy asystentów rodz iny 
( 12 1 . 1 54,00 zł) oraz przez powiaty koordynatorów rodz innej pieczy zastępczej 
(99 . 1 59,00 zł) . Środ ki pochodzą z rezerwy celowej (część 83,  poz . 53) . 

Ad. 2. Ta bela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
Uzasadn ienia patrz Ad . 3, Ad . 4, Ad . 5 .  

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zada ń własnych miasta 
1 .  Zmiana w dziale 700, rozdział 70005 - zwiększenie w g rupie „wynagrodzenia i składki  

od n ich na l iczane" o kwotę 10.050,00 zł na rea l izację u mów zleceń na przygotowanie 
załączn ików do zaświadczeń o przekształcen i u  prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności . 

2 .  Zmiana w dziale 750, rozdział 75022 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
1.000,00 zł na doposażen ie aneksu kuchennego do siedziby Rady Dzieln icy Bai ldona . 

3 .  Zmiany w dziale 852 w Ośrod ku Pomocy Społecznej : 

1 )  rozdział 85203 - zwiększenie w g ru pie „wydatki związane z rea l izacją ich statutowych 
zadań" o kwotę 163,00 zł na korektę od pisu na Z FŚS, w związku z nowel izacją 
przepisów zwiększających podstawę nal iczan ia  fu nduszu od 1 sierpnia 2019 r. ; 

2) rozdział 85220 zwiększenie w g ru pie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 292,00 zł na korektę odpisu na ZFŚS, w związku 
z nowel izacją przepisów zwiększających podstawę nal iczania funduszu od 1 sierpnia 
20 19 r. 

4. Zmiana w dziale 853,  rozdział 853 1 1  - zwiększen ie w gru pie „wydatki związane 
z rea l i zacją ich statutowych zadań"  o kwotę 3.139,00 zł na pokrycie kosztów 
uczestnictwa osób n iepełnosprawnych w wa rsztatach terap i i  zajęciowej . 

5 .  Zwiększenie w dziale 8 54, rozdzia le 854 1 5, w g ru pie „świadczenia na rzecz osób 
fizycznych" o kwotę 2 1.984,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materia lnej 
o charakterze socjalnym d la uczniów, zgodn ie  z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr  FBI. 3 1 1 1 . 86 . 1 2 . 2019  z d nia 22 październ i ka 2019 r. 

6. Zwiększen ie w dziale 855 : 
1 )  rozdziale 85504, w g ru pie „wynagrodzen ia  i składki od n ich nal iczane" o kwotę 

1 2 1.154,00 zł na zatrud nienie przez g m i ny asystentów rodziny;  

Zastępca Naczelnika 
udżetu i An ·� 

ichalska-Bul'\ 

7 



�..,_ 

Specjalista 
ds. realizacji budżetu 

Marzanna Gajda-Baran 

2) rozdziale 85508, w g rupie „wynag rodzenia i składki  od n ich nal icza ne" o kwotę 
99. 159,00 zł na zatrudn ien ie przez powiaty koordynatorów rodz innej pieczy 
zastępczej , 

zgod nie z decyzją Wojewody Śląskiego nr  FBI . 3 1 1 1 . 123 . 14 .2019  z dn ia  
24  październ i ka 2019 r .  

10 .  Zwiększen ie w dziale 900 rozdziale 90095, w g rupie „wynagrodzenia i składki od n ich 
na l iczane" o kwotę 23.6 19,00 zł z rezerwy celowej ,  na wynag rodzenia w M iejsk im 
Zarządzie Usług Komunalnych . 

Ad. 4. Ta bela nr 5. Wydatki na rea lizację zada ń zleconych z za kresu administracji 
rządowej oraz innych zada ń zleconych gminie ustawa mi 

Zmiany w dziale 8 5 5 :  
1 )  rozdział 85501 zwiększenie w g ru pie „wydatki związane z real izacją 

ich statutowych zadań" o kwotę 262,00 zł na korektę odpisu na ZFŚS w Ośrodku 
Pomocy Społecznej ,  w związku z nowel izacją przepisów zwiększających podstawę 
nal iczania funduszu od 1 sierpn ia 2019 r. ; 

2)  rozdział 85502 - zwiększenie w g rup ie „wynagrodzenia i składki  od n ich nal iczane" 
o kwotę 39.349,00 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 
2.727.324,00 zł na rea l izację świadczeń rodzi nnych,  świadczenia z fu nduszu 
a l imentacyj nego i zasiłku d la opiekuna oraz rea l izację art .  10 ustawy o wspa rciu  
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem", zgod nie z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr  FBI .31 1 1 .2 14 .8 .2019 z dn ia  24 październ ika 2019 r. 

Ad. 5. Ta bela nr 6.  Wydatki na realizację zada ń zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zada ń zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

Zmiany w dziale 853,  rozdział 85321 - zwiększenie w g ru pie „świadczenia na rzecz osób 
fizycznych" o kwotę 260,00 zł na dofinansowanie do zakupu okularów korekcyjnych 
dla pracownika Ośrod ka Pomocy Społecznej . 

W wyn i ku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1 . 266.97 1 . 1 25 ,33  zł (z tego :  dochody b ieżące 1 . 180 .796. 167,99 zł, dochody majątkowe 
86 . 174.957,34 zł),  p lan wydatków 1 .460 .427. 769,4 1 zł. 

,_a�tępea Naczelnika 
' działu � 

„n ieszka Michalska-Bury
"!:,,?. 110. z 01r-Y-

8 


	PM-1371-19_Strona_1
	PM-1371-19_Strona_2
	PM-1371-19_Strona_3
	PM-1371-19_Strona_4
	PM-1371-19_Strona_5
	PM-1371-19_Strona_6
	PM-1371-19_Strona_7
	PM-1371-19_Strona_8

